СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КЛИНСКИЙ

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 24 апреля 2003 г. N 3/33

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ОПЛАТУ ЖИЛИЩНО-

 КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 (в ред. решения Совета депутатов Клинского района МО от 22.01.2004 N 4/42)

 В связи с изменением тарифов в сторону увеличения за пользование распределительными

 газопроводами на 28,7%, за услуги по транспортировке газа на 65,1%, введением тарифа на

 снабженческо-сбытовые услуги - 25,62 руб. за т. куб. м, удорожанием покупной теплоэнергии ООО

 "Энергоцентр" на 20,1% (протокол ЭКМО от 27.03.2003 N 9), увеличением заработной платы

 работникам жилищно-коммунального хозяйства на 15%, а также учитывая, что фактический рост

 тарифа на электроэнергию составил 22,9% вместо 13%, учтенных в тарифах с 01.03.2003, Совет

 депутатов Клинского района решил:

 1. Утвердить с 01.07.2003 тарифы на оплату жилищно-коммунальных услуг, оказываемых

 муниципальными предприятиями, согласно приложению.

 (Тарифы утратили силу. - Решение Совета депутатов Клинского района МО от 22.01.2004 N 4/42)

 2. В связи с принятием настоящего решения решение N 3/30 от 30.01.2003 считать утратившим

 силу.

 Глава Клинского района

 А.Н. Постригань

 08.05.2003

 Приложение

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Клинский район"

 Московской области

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 от 24 апреля 2003 г. N 3/33

 ТАРИФЫ НА СОДЕРЖАНИЕ, ТЕКУЩИЙ, КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЖИЛИЩНОГО

 ФОНДА И НА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ПО КЛИНСКОМУ РАЙОНУ

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов Клинского района МО от 22.01.2004 N 4/42.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/